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CN_ATO_430_16_6

DAL00059

Ceva

Ripristino condotta idrica preso la
sorgente Scagnello

€ 37.100,00

21/11/2018

2019

10/12/2019

€41.184,63

31/12/2019

CN_ATO_430_16_8

DAL00075.2

Ceva

Protezione delle opere di presa dalle
infitrazioni di acque superficiali della
sorgente Sparpagliata e rifacimento di
tratti della condotta di adduzione

€ 48.500,00

27/03/2019

2019

09/04/2019

€23.748,45

29/04/2019

CN_ATO_430_16_10

DAL00055

Envie

Sistemazione accessi stradali alle sorgenti
e ripristino tubazioni di adduzione

€37.100,00

12/03/2019

2019

06/06/2019

€ 42.466,77

30/08/2019

CN_ATO_430_16_13

DAL00081

Garessio

Rifacimento della tubazione di
attraversamento del Tanaro

€ 67.000,00

17/06/2018

2019

04/05/2019

€193.158,22

26/06/2019

CN_ATO_430_16_17

DAL00091

Mombasiglio

Ripristino delle condotte fognarie e
protezione area del depuratore in loc.
Campazzi

€74.200,00

20/03/2019

2019

15/09/2019

€15.231,40

18/10/2019

CN_ATO_430_16_18

DAL00090

Montaldo
Mondovi

Ripristino e protezione delle fosse imhoff e
ripristino strade di accesso e condotte in
localitd Molino, Sot la Vacca, Funtass

€ 29.700,00

04/12/2019

2019

13/12/2019

€30.153,52

18/12/2019

CN_ATO_430_16_19

DAL00051.2

Montaldo
Mondovi

Ripristino e protezione delle opere
acquedottistiche

€ 37.100,00

30/11/2017

2019

28/12/2018

€38.729.90

18/04/2019

CN_ATO_430_16_26

DAL00062

Ormea

Ripristino attraversamento del Tanaro
della condotta di Nasago, delle opere
acquedottistiche e loro protezioni nelle
frazione Prale Soprani, Licati e Bavi

€101.000,00

17/07/2019

2019

17/07/2019

€167.846,55

31/12/2019

CN_ATO_430_16_28

DAL00063

Ormea

Rifacimento del punto di emergenza della
sorgente Porcirette Sottane e protezione

€ 44.500,00

01/10/2019

2019

30/10/2019

€45.012,43

03/12/2019

CN_ATO_430_16_29

DAL00086

Ormea

Rifacimento attraversamento in subalveo
e dei tratti di tubazione danneggiati
presso Isola Perosa

€111.300,00

23/04/2019

2019

28/08/2019

€94.310,23

23/10/2019

CN_ATO_430_16_10001

DAL00080

Garessio

Lavori di risanamento condotte fognarie
mediante relining a monte dellimpianto di
depurazione consortile e risistemazione
della stazione di sollevamento ponte
Lepetit (attraversamento rio Malsangua e
regione La Maddalena)

€143.611,76

27/11/2017

2019

04/02/2019

€143.814,29

07/05/2019

CN_ATO_430_16_10003

DAL00045

Garessio

Lavori di sostituzione tubazione fognarie e
realizzazione scogliere a protezione delle
condotte in corrispondenza della fraz.
Trappa e loc. Barchi e risistemazione della
stazione di sollevamento omonima

€359.029,41

03/06/2019

2019

19/07/2019

€ 365.429,64

09/09/2019

CN_ATO_430_16_34

DAL00056.2

Paesana

Sistemazione accessi stradali alle sorgenti
e ripristino tubazioni di adduzione nelle
frazioni Acquedotto Agliasco, Pian Muné
e Brick del Re

€37.100,00

09/07/2019

2019

17/09/2019

€17.989,00

12/11/2019

CN_ATO_430_16_39

DAL00092

Pamparato

Ripristino delle fosse imhoff in fraz. Casotto

€15.000,00

19/06/2019

2019

17/07/2019

€30.369,08

18/09/2019

CN_ATO_430_16_42

DAL00069.2

Perlo

Ripristino e protezione delle opere
acquedottistiche delle sorgenti
Miradverna e Barna

€ 66.800,00

07/10/2019

2019

21/12/2019

€34.685,92

21/12/2019

CN_ATO_430_16_44

DAL00070

Priero

Ripristino del by pass della fossa imhoff
comunale a servizio del concentrico

€29.700,00

18/03/2019

2019

15/04/2019

€43.144,12

11/06/2019

CN_ATO_430_16_54

DAL00043_1

Sanfront

Ripristino della tubazione di adduzione alla
frazione Mombracco di Robella

€37.100,00

05/08/2019

2019

27/09/2019

€25.985,80

11/11/2019

CN_ATO_430_16_9

DAL00034

Ceva

Rifacimento tubazioni e stazione di
pompaggio e ripristino delle protezioni
spondaliin localitd Cameroni

€ 647.500,00

11/04/2018

2019

29/04/2019

€761.852,54

27/06/2019

CN_ATO_430_16_50

DAL00089

Priola

Lavori diripristino funzionamento rete
fognaria e protezione spondali

€222.500,00

09/08/2019

2019

28/10/2019

€55.062,98

13/12/2019




