CODICE INTERVENTO	CODICE PROGETTO	COMUNE	OGGETTO	IMPORTO SOMMA URGENZA FINANZIAMENTO REGIONE	Data consegna lavori	Stato Iavoro	Anno	Fine lavori	Importo contabilità finale	Data contabilità finale
CN_ATO_430_16_6	DAL00059	Ceva	Ripristino condotta idrica preso la sorgente Scagnello	€ 37.100,00	21/11/2018	Т	2019	10/12/2019	€ 41.184,63	31/12/2019
CN_ATO_430_16_8	DAL00075.2	Ceva	Protezione delle opere di presa dalle infitrazioni di acque superficiali della sorgente Sparpagliata e rifacimento di tratti della condotta di adduzione	€ 48.500,00	27/03/2019	T	2019	09/04/2019	€ 23.748,45	29/04/2019
CN_ATO_430_16_10	DAL00055	Envie	Sistemazione accessi stradali alle sorgenti e ripristino tubazioni di adduzione	€ 37.100,00	12/03/2019	Т	2019	06/06/2019	€ 42.466,77	30/08/2019
CN_ATO_430_16_13	DAL00081	Garessio	Rifacimento della tubazione di attraversamento del Tanaro	€ 67.000,00	17/06/2018	Т	2019	04/05/2019	€ 193.158,22	26/06/2019
CN_ATO_430_16_17	DAL00091	Mombasiglio	Ripristino delle condotte fognarie e protezione area del depuratore in loc. Campazzi	€ 74.200,00	20/03/2019	T	2019	15/09/2019	€ 15.231,40	18/10/2019
CN_ATO_430_16_18	DAL00090	Montaldo Mondovì	Ripristino e protezione delle fosse imhoff e ripristino strade di accesso e condotte in località Molino, Sot la Vacca, Funtass	€ 29.700,00	04/12/2019	T	2019	13/12/2019	€ 30.153,52	18/12/2019
CN_ATO_430_16_19	DAL00051.2	Montaldo Mondovì	Ripristino e protezione delle opere acquedottistiche	€ 37.100,00	30/11/2017	T	2019	28/12/2018	€ 38.729,90	18/04/2019
CN_ATO_430_16_26	DAL00062	Ormea	Ripristino attraversamento del Tanaro della condotta di Nasagò, delle opere acquedottistiche e loro protezioni nelle frazione Prale Soprani, Licati e Bavi	€ 101.000,00	17/07/2019	T	2019	17/07/2019	€ 167.846,55	31/12/2019
CN_ATO_430_16_28	DAL00063	Ormea	Rifacimento del punto di emergenza della sorgente Porcirette Sottane e protezione	€ 44.500,00	01/10/2019	T	2019	30/10/2019	€ 45.012,43	03/12/2019
CN_ATO_430_16_29	DAL00086	Ormea	Rifacimento attraversamento in subalveo e dei tratti di tubazione danneggiati presso Isola Perosa	€ 111.300,00	23/04/2019	T	2019	28/08/2019	€ 94.310,23	23/10/2019
CN_ATO_430_16_10001	DAL00080	Garessio	Lavori di risanamento condotte fognarie mediante relining a monte dell'impianto di depurazione consortile e risistemazione della stazione di sollevamento ponte Lepetit (attraversamento rio Malsangua e regione La Maddalena)	€ 143.611,76	27/11/2017	Т	2019	04/02/2019	€ 143.814,29	07/05/2019
CN_ATO_430_16_10003	DAL00045	Garessio	Lavori di sostituzione tubazione fognarie e realizzazione scogliere a protezione delle condotte in corrispondenza della fraz. Trappa e loc. Barchi e risistemazione della stazione di sollevamento omonima	€ 359.029,41	03/06/2019	Т	2019	19/07/2019	€ 365.429,64	09/09/2019
CN_ATO_430_16_34	DAL00056.2	Paesana	Sistemazione accessi stradali alle sorgenti e ripristino tubazioni di adduzione nelle frazioni Acquedotto Agliasco, Pian Munè e Brick del Re	€ 37.100,00	09/07/2019	Ţ	2019	17/09/2019	€ 17.989,00	12/11/2019
CN_ATO_430_16_39	DAL00092	Pamparato	Ripristino delle fosse imhoff in fraz. Casotto	€ 15.000,00	19/06/2019	T	2019	17/07/2019	€ 30.369,08	18/09/2019
CN_ATO_430_16_42	DAL00069.2	Perlo	Ripristino e protezione delle opere acquedottistiche delle sorgenti Miradverna e Barna	€ 66.800,00	07/10/2019	T	2019	21/12/2019	€ 34.685,92	21/12/2019
CN_ATO_430_16_44	DAL00070	Priero	Ripristino del by pass della fossa imhoff comunale a servizio del concentrico	€ 29.700,00	18/03/2019	Т	2019	15/04/2019	€ 43.144,12	11/06/2019
CN_ATO_430_16_54	DAL00043_1	Sanfront	Ripristino della tubazione di adduzione alla frazione Mombracco di Robella	€ 37.100,00	05/08/2019	Т	2019	27/09/2019	€ 25.985,80	11/11/2019
CN_ATO_430_16_9	DAL00034	Ceva	Rifacimento tubazioni e stazione di pompaggio e ripristino delle protezioni spondali in località Cameroni	€ 647.500,00	11/04/2018	Т	2019	29/04/2019	€ 761.852,54	27/06/2019
CN_ATO_430_16_50	DAL00089	Priola	Lavori di ripristino funzionamento rete fognaria e protezione spondali	€ 222.500,00	09/08/2019	Т	2019	28/10/2019	€ 55.062,98	13/12/2019